
Artystyczne  sukcesy  Julii
Czekaj i Michaliny Szurygi

1.  II  Międzynarodowy  Konkurs  Plastyczny
„Pamiętajcie o ogrodach”, Płock 2013
Wyróżnienie za pracę malarską – Michalina
Szuryga (3B OSSP)
2.  Ogólnopolski  Konkurs  Plastyczny
„Pudełko zwane wyobraźnią -Tuwim, Kielce
2013

Wyróżnienie za pracę malarską – Julia Czekaj (1B OSSP)

od lewej: M. Szuryga, D. Andrzejewska-Marzec, J. Czekaj

Julia Czekaj, uczennica klasy 1b, zdobyła wyróżnienie za pracę
malarską w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym „Pudełko zwane
wyobraźnią  -Tuwim”  zorganizowanym  przez  ZPSP  im.  Józefa
Szermentowskiego w Kielcach. Konkurs skierowany był do uczniów
szkół plastycznych – liceów i ogólnokształcących szkół sztuk
pięknych. Każdy uczestnik mógł zgłosić jedną, własnoręcznie
wykonaną pracę plastyczną w dowolnej technice. Jury wyróżniło
pracę Julii spośród 543 nadesłanych. Gratulacje!

Praca malarska Michaliny Szurygi, uczennicy klasy 3b została
wyróżniona  przez  Jury  II  Międzynarodowego  Konkursu
Plastycznego „Pamiętajcie o ogrodach”. Organizatorem konkursu
było  I  Prywatne  Liceum  Plastyczne  w  Płocku  oraz  Wydział
Architektury  Krajobrazu  SGGW  w  Warszawie.  Patronowało  temu
wydarzeniu Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. W
dniu 29.11.2013 roku w muzeum Mazowieckim w Płocku odbędzie
się  uroczyste  wręczenie  nagród  i  wernisaż  wystawy
pokonkursowej.  Michalinie  gratulujemy  sukcesu!

Dorota Andrzejewska-Marzec
nauczyciel malarstwa i rysunku
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Konkurs  Rysunek  Miesiąca  X
2013

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk

Laureatka:

Magdalena Niścior (klasa IIA LP)

nauczyciel prowadzący Zdzisław Kwiatkowski

format 100×70

 

Lublin, dn. 07.11.2013 r.

Protokół

Dnia  07.11.2013  r.  w  Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  C.K.
Norwida w Lublinie odbyły się obrady Jury dotyczące wyboru
najlepszej pracy rysunkowej w konkursie na „Rysunek Miesiąca”
– edycja październik 2013.

W skład Jury weszli nauczyciele – członkowie Rady Artystycznej
ZSP w Lublinie:

Krzysztof Dąbek – dyrektor ZSP w Lublinie1.
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Marta Wasilczyk2.
Andrzej Mazuś3.
Waldemar Arbaczewski4.
Zdzisław Kwiatkowski5.
Agnieszka Kasprzak6.
Grzegorz Tomczyk7.
Alicja Kuśmierczyk8.

Na konkurs wpłynęło 10 prac.

Jury głosowało na prace następujących uczennic:

Niścior Magdalena kl. IIA – 4głosy, nauczyciel Zdzisław
Kwiatkowski
Podgorodecka Justyna kl. IIA ( 2 rysunki) – 3 głosy,
nauczyciel Andrzej Krasowski
Wójtowicz  Katarzyna  kl.  IIA  (  2  rysunki)  –  1  głos,
nauczyciel Matylda Bijas

Na konkurs wpłynęły również prace uczennic:

Wiśniewska  Marlena  kl.  IIA  (  2  rysunki),  nauczyciel
Matylda Bijas
Piskorz Kamila kl. VIb, nauczyciel Dorota Andrzejewska-
Marzec
Dyda Patrycja kl. IIA ( 2 rysunki), nauczyciel Matylda
Bijas

Jury  przyznało  nagrodę  200  zł  za  pracę
uczennicy  kl.  IIA  Liceum  Plastycznego  w
Lublinie  –  MAGDALENIE  NIŚCIOR.

 

Protokołowała Agnieszka Kasprzak
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PRACE UCZNIÓW ZAKWALIFIKOWANE DO KONKURSU RYSUNEK MIESIĄCA X
2013

Ogłoszenie
wyników konkursu

Patrycja Dyda Marlena
Wiśniewska

Marlena
Wiśniewska

Katarzyna
Wójtowicz

Katarzyna
Wójtowicz

Kamila Piskorz Patrycja Dyda Justyna
Podgorodecka
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Justyna
Podgorodecka

Wystawa poplenerowa klasy 6b
w dniu 17.10.2013 r.

 także galeria zdjęć na Flickr.com
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Wystawa  malarstwa  Nikoli
Góral w ZSP

Większość  zaprezentowanych  przeze  mnie
prac powstała w wakacje. Myślę, że jest to
czas,  który  sprzyja  powstawaniu  obrazów
może nie tyle lepszych, co głębszych i
bardziej autentycznych. Przede wszystkim
praca  poza  szkołą  wymaga  większej

samodzielności  i  zdecydowania.  Sami  sobie  musimy  robić
korektę, co sprawia, że więcej myślimy nad tym co robimy i
mocniej  się  angażujemy,  a  ponadto  zyskujemy  zaufanie  do
własnego osądu. Wynosi się z tego wiele korzyści – zwłaszcza,
że nieciekawie by było, gdyby ktoś po kilku latach nauki w
szkole  plastycznej  nie  potrafił  rysować/malować/rzeźbić
samodzielnie.

Maluję głównie martwe natury – gatunek szczególnie przeze mnie
lubiany.  Przedmioty  mają  to  do  siebie,  że  są  statyczne,
spokojne  a  jednocześnie  dają  możliwość  różnorodnej
interpretacji. O tym jaki jest człowiek, jaki jest pejzaż
wszyscy  umiemy  coś  powiedzieć,  dużo  zostało  na  ten  temat
napisane. Z kolei mało kto potrafi spojrzeć na zwykłą rzecz i
dostrzec w niej coś głębszego. Dlatego jest tajemnicza – a to
określenie wiele osób przypisuje również mojej osobie.

Oprócz  poszukiwania  tajemniczej,  intrygującej  atmosfery,
postawiłam sobie za cel również wyrobienie jak najlepszego
warsztatu. Myślę, że w naszych, pełnych pośpiechu i chaosu
czasach,  niewielu  potrafi  odnaleźć  w  sobie  cierpliwość  i
zdolność koncentracji niezbędną by tworzyć dzieła dopracowane
i staranne.
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„Nasi  na  świecie  –czyli
początek wielkiej kariery!”

Udział  uczniów  klasy  IVa  w  BIENNALE
INTERNATIONALE  D’ART  CONTEMPORAIN  DE
CHARQUEMONT pod artystyczną opieką Matyldy
Bijas

Les élèves du Lycée d’Arts Plastiques de Lublin en Pologne :
Agata Golik, Julia Marek, Alicja Sidorowicz, Mateusz Belka,
Mateusz Maciag

W  lipcu  odebrałam  telefon:  Sorko,  tu  Alicja,  dzwonię  z
Francji.  Jest  możliwość  uczestniczenia  w  międzynarodowej
wystawie sztuki. Wchodzimy w to!!! –odpowiadam bez wahania.
Rodzi się koncepcja prezentacji grupowej. Działamy razem z
Alicją. Dostajemy pozwolenie na dodatkowy udział w biennale
czwórki  jej  kolegów  z  klasy.  Dokonujemy  wyboru.  Rusza
pospolite ruszenie –zebrać ludzi, przygotować i wybrać prace,
udokumentować,  oprawić,  sporządzić  życiorysy,  zapakować  i
przetransportować. Po stronie polskiej w akcji uczestniczą:
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Julia Marek, Agata Golik, Karolina Ogórek, Mateusz Maciąg i
Mateusz  Belka.  Organizacją  na  terenie  Francji  zajmuje  się
Alicja. Misji transportowej podejmują się rodzice Alicji -
państwo  Sidorowicz.  Zaprezentowaliśmy  prace  z  różnych
dziedzin: rysunek, malarstwo, grafika, rzeźba i snycerstwo.

Chciałam  pogratulować  moim  uczniom  zapału,  dobrego
zorganizowania i odwagi jaką się wykazali angażując się w to
przedsięwzięcie.  To  bardzo  ważny  krok  w  ich  artystycznej
drodze!

Alicja Sidorowicz – spiritus movens całej akcji, zasługuje na
szczególne  uznanie  za  swoją  kreatywność,  ambicję  i
zaangażowanie.  Warto  wspomnieć,  że  nawet  podczas  wakacji
doskonaliła swoje umiejętności rzeźbiarskie odbywając staż w
warsztacie  Geralda  Cattin  –francuskiego  artysty,  wytwórcy
klawesynów i organów w Charquemont.

Matylda Bijas

Cinq jeunes artistes, élèves du Lycée d’Arts Plastiques de
Lublin en Pologne présenteront leurs oeuvres à la Biennale

par LES SENS DE L’ART publié le 06/08/2013

Les  Lycées  d’Arts  Plastiques,  dont  l’  enseignement  est
dispensé sur 4 années, sont caractéristiques de la Pologne. En
plus  des  matières  du  BAC  (langues,  mathématiques…),  des
matières  artistiques  sont  y  enseignés.  Chaque  classe  est
divisée en plusieurs groupes, selon la spécialité. Le Lycée
d’Arts Plastiques à Lublin, d’où viennent ces jeunes artistes,
est chaque année l’une des 4 meilleures écoles de ce type en
Pologne,  d’après  le  Ministère.  Il  se  spécialise  dans  3
domaines:  ébénisterie/sculpture  sur  bois,  tissu
artistique/vêtement,  publicité  visuelle/animation.

Les  élèves  dont  les  oeuvres  sont  exposés  à  la  Biennale



viennent du groupe d’ébénisterie et Mateusz Belka de publicité
visuelle, 3ème année (nés en 1994).

 folder – 1 strona (1,17 MB); – 2 strona (986 KB)

Październikowa  aukcja  prac
uczniów w ZSP

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk

24 października 2013 roku, podobnie jak w
ubiegłych latach, w szkolnej auli Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  C.K.  Norwida  w
Lublinie  odbędzie  się  aukcja  prac
uczniowskich.

 

Zainteresowani zakupem unikatowych prac będą mogli licytować
wykonane  przez  uczniów  naszej  szkoły  małe  dzieła  sztuki:
obrazy, grafiki, rysunki oraz prace z kręgu sztuki użytkowej –
formy  tkackie  w  technikach  batiku,  tkaniny  splotowej,
aplikacji,  a  także  małe  formy  sztuki  snycerskiej  i
rzeźbiarskiej – meble, ramy, płaskorzeźby i rzeźby w drewnie,
metalu, patynowanym gipsie.

Serdecznie zapraszamy do udziału w licytacji. Dochód z aukcji
zasili Stowarzyszenie Lubelski Plastyk, działające przy ZSP w
Lublinie  i  będzie  bezpośrednio  związany  z  dofinansowaniem
różnych form pomocy dla uczniów szkoły. Dodatkową zachętą może
być  fakt,  że  za  stosunkowo  niewielką  kwotę  można  zostać
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właścicielem pracy – być może – przyszłego artysty, którego
nazwisko  znajdzie  się  wśród  wybitnych  twórców  polskiej
kultury.

Organizatorami  aukcji  są:  Stowarzyszenie  Lubelski  Plastyk,
Zespół Szkół Plastycznych im. C.K. Norwida w Lublinie i Rada
Rodziców przy ZSP.

 folder, aukcja X2013

Przykładowe prace przeznaczone na aukcję:

 GALERIE

malarstwo
grafika
rzeźba
snycerstwo
tkanina artystyczna
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XXI  Ogólnopolski  Plener
Rysunkowo  –  Malarski  im.
Krystyny Drążkiewicz

W  dniach  15-29  września  w  Kazimierzu
Biskupim  odbywał  się  XXI  Ogólnopolski
Plener Rysunkowo – Malarski im. Krystyny
Drążkiewicz dla najzdolniejszych uczniów
najstarszych klas liceów plastycznych.

Uczestniczyło  w  nim  prawie  60  osób,  w  tym  dwie  uczennice
naszej szkoły: Agata Golik i Alicja Sidorowicz (klasa IVA LP)
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. Uczestnicy pleneru pracowali niezwykle intensywnie wykonując
prace malarskie w plenerze i pracowni oraz uczestnicząc w
wieczornych  sesjach  rysunku.  Plener  wieńczyła  ekspozycja
wszystkich  powstałych  prac  oraz  wyłonienie  laureata  Grand
Prix.  Jury  złożone  z  wykładowców  wyższych  uczelni
artystycznych nagrodziło Sylwię Szczębarę z ZSP w Jarosławiu,
która  otrzymała  indeks  na  Wydział  Malarstwa  Uniwersytetu
Artystycznego  w  Poznaniu.  Nasza  reprezentantka  Agata  Golik
uzyskała  wyróżnienie.  Olbrzymie  gratulacje  dla  Agaty  oraz
Alicji!

Matylda Bijas
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Jesienny  plener  malarski
klasy 4 a w Sandomierzu

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk
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Plener odbył się w terminie 16-23.09.2013
r. pod opieką nauczycieli: Matyldy Bijas,
Grzegorza Tomczyka, Tomasza Krasowskiego.
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Jesienny  plener  malarski
klasy 6 b w Kazimierzu Dolnym

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk

Plener odbył się w terminie 6-12.09.2013
r.  pod  opieką  nauczycieli:  Joanny
Kozłowskiej,  Grzegorza  Tomczyka,  Doroty
Andrzejewskiej.
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